РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.02.2022г.             г. Западная Двина                               № 73

	Об утверждении нового состава Общественного Совета Западнодвинского муниципального округа при Главе Западнодвинского муниципального округа Тверской области

В целях обеспечения согласования интересов, выражаемых большинством населения округа, с деятельностью исполнительной власти при решении наиболее важных вопросов социально-экономического развития Западнодвинского округа и руководствуясь Положением об Общественном Совете при Главе Западнодвинского муниципального округа Тверской области  (далее Совет), утвержденным постановлением Администрации Западнодвинского муниципального округа 12.01.2022г. № 9-1, Администрация Западнодвинского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить список членов Общественного Совета в следующем составе:
1.Тимофеев Игорь Геннадьевич – председатель
2.Скоморохова Валентина Владимировна – заместитель председателя
3. Зуева Ольга Васильевна – секретарь
4. Грибалёва Ольга Леонидовна
5. Гребнёв Игорь Яковлевич
6. Иванова Галина Николаевна
7.  Купленкова Наталья Борисовна
8. Лебедев Виктор Алексеевич
9. Морозов Станислав Николаевич
10. Сакаев Алексей Рудольфович
11. Смирнова Ольга Васильевна
12. Котов Игорь Юрьевич
12. Ширяков Валерий Григорьевич
14. Шпаков Вячеслав Викторович
15.Шунькова Марина Николаевна
2. Поручить руководителю аппарата администрации Западнодвинского муниципального округа Гизатовой Э.Р. обеспечить необходимые мероприятия по организации работы Общественного Совета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Западнодвинского муниципального округа      О.А. Голубева